
COPIA 
 

 
COMUNE DI PONT CANAVESE 

Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO TECNICO 

 
n. 12 

 
del 14/01/2013 

 
 

 
 
 
OGGETTO:  
 
 
OPERE DI URBANIZZAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO DELLA VIABILITA' 
PEDONALE IN TRATTI DELLA VIA ROMA E DELLA VIA FRASS INETTO. 
AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL GEOM. TRUFFA GIACHET 
ALBERTO E ALL'ARCH. BUSSONE MATTEO E IMPEGNO DI SPE SA.-
           



Det. 12/2013 
OGGETTO : OPERE DI URBANIZZAZIONE PER IL MIGLIORAMENTO DELLA 
VIABILITA' PEDONALE IN TRATTI DELLA VIA ROMA E DELLA VIA 
FRASSINETTO. AFFIDAMENTO INCARICO PROFESSIONALE AL GEOM. 
TRUFFA GIACHET ALBERTO E ALL'ARCH. BUSSONE MATTEO E IMPEGNO DI 
SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  
DEL SERVIZIO TECNICO  

 
Considerato che è volontà di questa Amministrazione provvedere alla realizzazione 
di alcune opere volte al miglioramento della viabilità pedonale sulla via Roma (SP 
460) e della via Frassinetto; 
 
Dato atto che per la realizzazione di quanto sopra descritto occorre provvedere 
all’affidamento dell’incarico professionale per la redazione di un progetto da 
sottoporre alla competente Provincia di Torino e per la realizzazione delle opere; 
 
Considerato che da indagini informali di mercato sono stati individuati i professionisti 
geom. TRUFFA GIACHET Alberto e arch. BUSSONE Matteo con studio in Pont 
Canavese – Via F.O. Roscio n. 1 che hanno proposto un parcella ammontante alla 
somma di € 3.000,00 oltre IVA e contributi; 
 
Visto l’allegato preventivo in data 14.01.2012 per le prestazioni professionali relative 
alla progettazione, direzione lavori, coordinamento in fase progettuale ed esecutiva 
della sicurezza, progettazione e D.L. delle opere strutturali ed ogni altro onere 
necessario alla corretta realizzazione dell’opera; 
 
Valutata congrua la somma e ritenuto pertanto di procedere con l’affidamento 
dell’incarico professionale; 

 
D E T E R M I N A 

 
DI AFFIDARE l’incarico professionale di progettazione, direzione lavori, 
coordinamento in fase progettuale ed esecutiva della sicurezza, progettazione e D.L. 
delle opere strutturali ed ogni altro onere necessario alla corretta realizzazione 
dell’opera ai professionisti geom. TRUFFA GIACHET Alberto e arch. BUSSONE 
Matteo con studio in Pont Canavese – Via F.O. Roscio n. 1; 
 
DI IMPEGNARE la somma di € 3.000,00 oltre IVA e contributi per l’incarico di cui 
sopra; 
 
DI IMPUTARE la somma complessiva di € 3.775,20 all’intervento n. 2.08.01.01 (cap. 
11900) del redigendo Bilancio per l’esercizio 2013.- 
 



Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO TECNICO 

 
n. 12 del 14/01/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 

=============================================================== 
 
Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
f.to  Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
Copia conforme all'originale ad uso amministrativo. 
 
Pont Canavese, lì _________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott.ssa Mancino Antimina 

 
 


